第 1 页/共 3 页

证券代码：002204               证券简称：大连重工            公告编号：2024-

082

大连华锐重工集团股份有限公司
第六届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

大连华锐重工集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届

董事会第十五次会议于 2024 年 11 月 18 日以书面送达和电子邮件

的方式发出会议通知，于 2024年 11月 21日以通讯表决方式召开。

会议应参与表决董事 9人，发出会议表决票 9份，实际收到董事表

决回函 9 份，公司董事全部参加会议。会议的召开和审议程序符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议以记名投票方式，审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于修订<董事会秘书工作细则>的议案》

为进一步规范公司董事会秘书的任职资格、任免程序、职责和

法律责任等工作，完善董事会秘书的职责权限，充分发挥董事会秘

书的作用，根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，结合企

业实际情况，董事会同意对《董事会秘书工作细则》进行全面修订。

修 订 后 的 制 度 全 文 详 见 同 日 刊 载 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《董事会秘书工作细则》。

表决结果：同意 9 票，反对 0票，弃权 0 票。

二、审议通过《关于修订<董事会审计与合规管理委员会年报

工作制度>的议案》

为完善公司治理机制，加强内部控制建设，充分发挥审计与合

第 2 页/共 3 页

规管理委员会年报编制和披露方面的监督作用，根据中国证监会的

有关要求以及《公司章程》《董事会审计与合规管理委员会实施细

则》《信息披露管理办法》等有关规定，结合公司年度报告编制和

披露工作的实际情况，董事会同意对《董事会审计与合规管理委员

会年报工作制度》进行全面修订。

修 订 后 的 制 度 全 文 详 见 同 日 刊 载 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《董事会审计与合规管理委员

会年报工作制度》。

表决结果：同意 9 票，反对 0票，弃权 0 票。

三、审议通过《关于修订<年报信息披露重大差错责任追究制

度>的议案》

为进一步提高公司的规范运作水平，加大对年报信息披露责任

人的问责力度，提高年报信息披露的质量和透明度,增强信息披露

的真实性、准确性、完整性和及时性，根据《公司法》《证券法》《上

市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所股票上市

规则》等有关法律、法规和规范性文件，以及《公司章程》的相关

规定，结合企业实际情况，董事会同意对《年报信息披露重大差错

责任追究制度》进行全面修订。

修 订 后 的 制 度 全 文 详 见 同 日 刊 载 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《年报信息披露重大差错责任

追究制度》。

四、审议通过《关于全资孙公司以未分配利润转增注册资本的议案》

为增强公司下属全资孙公司大连重工越南责任有限公司（以下

简称“越南公司”）资本实力，提高越南公司的可持续发展能力和

核心竞争力，同时满足越南政府对外资企业最低投资金额的要求，

第 3 页/共 3 页

董事会同意公司下属全资孙公司越南公司使用未分配利润 15 万美

元（折合约 107万元）转增注册资本。

具体内容详见刊载于《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于全资孙公司以未分配

利润转增注册资本的公告》（公告编号:2024-083）。

特此公告

大连华锐重工集团股份有限公司

董 事 会

2024 年 11 月 22日